
STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

1 

 

INFO č. 8 – 2017/2018 
 

 

Konečné tabulky okresních soutěží 2017/2018: 

Regionální přebor: 

 1. TTC Siko Orlová E 18 17 0 1 0 240:84 52 

 2. Slavoj Český Těšín B 18 15 1 2 0 219:105 49 

 3. TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 18 13 0 5 0 220:104 44 

 4. SKST Baník Havířov F 18 10 2 6 0 182:142 40 

 5. CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 18 8 3 7 0 160:164 37 

 6. KLUBsten Karviná B 18 6 1 11 0 113:211 31 

 7. TJ Sokol Bohumín A 18 4 4 10 0 144:180 30 

 8. TJ Sokol Chotěbuz A 18 5 2 11 0 128:196 30 

 9. Sokol Rychvald A 18 1 3 14 0 104:220 23 

10. T.J. Sokol Záblatí B 18 2 2 12 2 110:214 22 

 

Regionální soutěž 1. třídy: 

 1. TJ Sokol Dětmarovice 14 13 0 1 0 179:73 40 

 2. SK Slavia Orlová B 14 9 1 4 0 153:99 33 

 3. T3 - Table Tennis Těrlicko 14 7 2 5 0 142:110 30 

 4. TJ Sokol Chotěbuz B 14 7 1 6 0 127:125 29 

 5. Sokol Rychvald B 14 6 1 7 0 128:124 27 

 6. SKST Baník Havířov G 14 5 2 7 0 130:122 26 

 7. Slavoj Český Těšín C 14 4 2 8 0 100:152 24 

 8. TJ Sokol Bohumín B 14 0 1 13 0 49:203 15 

 

Regionální soutěž 2. třídy: 

 1. TTC Siko Orlová F 12 11 1 0 0 188:28 35 

 2. SK Slavia Orlová C 12 8 3 1 0 140:76 31 

 3. TTC Siko Orlová G 12 6 1 5 0 97:119 25 

 4. T.J. Sokol Záblatí C 12 5 1 6 0 104:112 23 

 5. TJ Sokol Chotěbuz C 12 4 0 8 0 105:111 20 

 6. KLUBsten Karviná C 12 4 0 8 0 79:137 20 

 7. KLUBsten Karviná D 12 1 0 11 0 43:173 14 

 

Sestupy a postupy: 

Sestup z KSII do RP: NIKDO 

Postup z RP do KSII:  TTC Siko Orlová E 

Sestup z RP do RSI: T.J. Sokol Záblatí B 

Postup z RSI do RP: 1. TJ Sokol Dětmarovice 

 2. SK Slavia Orlová B 

Sestup z RSI do RSII: TJ Sokol Bohumín B 

Postup z RSII do RSI: 1. TTC Siko Orlová F 

 2. SK Slavia Orlová C 

 

 

 

 
 

 



STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

2 

 

 

1. STK RSST zjistila ve 20. kole RP porušení ustanovení „Rozpisu regionálních mistrovských 

soutěží ve stolním tenise“ při odloženém utkání mezi T.J. Sokol Záblatí B a KLUBSten 

Karviná B. Domácí, pořadatel, oddíl T.J. Sokol Záblatí nezaslal ve stanoveném termínu 

STK Zápis o utkání. Zápis z odloženého utkání, z úterý 20.3.2018 byl zaslán až příští úterý, 

27.3.2018; 21:27. Zápis měl být odeslán nejpozději 1. pracovní den po utkání, tzn. ve středu 

21.3.2018. Zápis byl zaslán o 6 dnů později. 

Jelikož se jedná o opakované porušení Rozpisu, STK přenechá rozhodnutí o dalším postupu 

na VV. 

 

2. STK RSST zjistila ve 20. kole RP porušení ustanovení „Rozpisu regionálních mistrovských 

soutěží ve stolním tenise“ při odloženém utkání mezi T.J. Sokol Záblatí B a KLUBSten 

Karviná B. Domácí, pořadatel, oddíl T.J. Sokol Záblatí nevložil výsledek utkání do systému 

ve stanoveném termínu. Výsledek utkání, z úterý 20.3.2018 byl do systému vložen až další 

úterý, 27.3.2018; 21:12. Výsledek měl být vložen do systému nejpozději 1. pracovní den po 

utkání, tzn. ve středu 21.3.2018. Výsledek byl vložen do systému o 6 dnů později. 

Jelikož se jedná o opakované porušení Rozpisu, STK přenechá rozhodnutí o dalším postupu 

na VV. 

 

 

 

 

V Havířově 11. 4. 2018 

 Bednář Otakar v. r. 

 ......................................... 

 Předseda STK RSST Karviná 


